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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83912403A

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit QUALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, rruga Fan Noli, 
pallati me Nr.5/1, hyrja 15, ap.2, kati i pare me Nr. pasurie 
59/1, zone kadastrale me Nr.8572, Lushnje 9001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem industrial per artizanat 

(produkte baze per pasticeri) imp-exp. Veprimtari ne fushen 
e prodhimit, perpunim, amballazhim, dhe tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blektorale, import-eksport e tyre. 
Kultivim produkte agrikulturave bime aromatike 
medicinave, bime per prodhimin e vajit. Transport mallrash 
rrugor brenda dhe jashte vendit. Impor-Eksport dhe tregtimin 
e makinerive qe sherbejne per bujqesi.
Jurgen Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QUALITY
E-Mail: jurgenleka.al@gmail.com  
Telefon: 0698822575  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-691898-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802904-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 31.05.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AAC32D-C52A-4E24-A2FE-0FE00EB2C854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832E1151-DAD0-421C-B742-3E5067358EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53FA94F-9301-4EB6-96F4-E7407E9E1BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7BC3BA-F806-4811-8067-316D11BD38CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BFCBBD-A54A-4096-882F-DE1A16FCA5E7

